
052018年10月31日 星期三
星级编辑蔡富根 组版方 芳 校对陈文彪 公司公告

尊敬的电力客户：

您好！遵照《国家发展改革委办公厅关于取消临

时接电费和明确自备电厂有关收费政策的通知》（发

改办价格〔2017〕1895号）、《国家发展改革委办公厅关

于清理规范电网和转供电环节收费有关事项的通知》

(发改办价格〔2018〕787号)等文件要求，要求供电公司

对贵单位或个人前期交纳的临时接电费进行清退，现

将截至目前仍未前来办理临时接电费清退手续的客

户名单公告如下：

国网合肥供电公司“临时接电费”退费公告

请以上单位或个人立即前往当地供电营业网点办理临时接电费清退事宜，如在公示发布之日前已前来办理退费手续的请
忽略此公示。

办理地址：望江东路321号合肥供电公司南七生产基地2#楼4楼客户经理班。
合肥供电公司联系电话：63882511（工作日）/63881234。

特此公示
二〇一八年十月三十一日

因用户销户等原因未能联系到的客户名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

户名

合肥永春物流有限公司

合肥鸿瑞置业有限公司

安徽金大陆集团合肥置业有限公司

合肥市蜀山区房屋建设开发公司

合肥聚友路基拌和材料有限公司

合肥城创建设投资有限公司1

合肥城创建设投资有限公司2

合肥城创建设投资有限公司3

合肥城创建设投资有限公司4

合肥海恒发展股份有限公司1

合肥海恒发展股份有限公司2

安徽绿城联华房地产开发有限公司

安徽世纪金源置业发展有限公司

合肥华顺房地产开发有限公司

合肥星耀置业有限公司

安徽百商置业有限公司

安徽华地置业有限公司

合肥新辰置业有限公司

安徽省联丰投资有限公司

合肥市南都房地产开发有限公司

安徽省金鸿电线电缆有限公司

合肥市庐建投资有限责任公司

合肥庆辉房地产开发有限公司

北京城建道桥有限公司合肥北二环改造项目部

安徽方兴置业有限公司

安徽佳诚置业有限公司

合肥新站建设投资有限公司

合肥市市政工程集团有限公司

安徽电力明远房地产综合开发有限公司

合肥蜀山经济发展有限责任公司

合肥物资集团有限责任公司

新站试验区财政局基建专户

合肥骅普达置业有限公司

合肥永祥物业发展公司

合肥荣事达洗衣设备公司

中铁十五局长江中路地下通道工程项目部

安徽储备物资管理局机关服务中心

安徽盛通置业有限公司

合肥市重点工程建设管理局2009

合肥市财政国库支付中心2008

合肥创伟物业发展有限公司

市城市建设重点工程指挥部供水办

合肥百盛置业有限公司

合肥义城建设工程公司

瑶海区财政局（扩大内需专户）

安徽能源技术学校

安徽金邦置业投资有限公司

合肥鼎泰华孚置业有限公司

安徽景都置业有限公司

合肥闽发房地产有限公司

安徽中安置业有限责任公司

合肥圣泰房地产开发公司

合肥江南房地产开发有限公司1

中铁十五局集团长江西路高架桥C段

合肥华盛房地产开发有限责任公司1

合肥新站建设投资有限公司1

中铁四局集团有限公司1

安徽九九商品混凝土有限公司（邬庆和）

浙江广厦集团安徽置业公司

安徽交通建设公司合肥裕溪路高架一桥段

安徽舒信商业管理有限公司

0五单位五二九部安徽物资供应所

合肥地方铁路投资建设公司

合肥鹏泰投资公司（基建）

合肥祺嘉置业公司

义福房地产

柏亚置业（华联经济发展公司）

五矿矿业

合肥市公安消防支队

安徽大学

安徽省特种设备检测院

安徽方兴置业

合肥瑶海区城建投资公司

中策置业发展公司（徐学兰）

合肥骅晋达置业

安徽省迪安房地产开发公司

安徽华地置业有限公司1

合肥市中振房地产开发公司

市财政国库支付中心（市公安局瑶海分局）

合肥振海经济发展有限责任公司1

上海绿地集团合肥置业有限公司1

安徽中城联盟置业有限公司

合肥市瑶海区城建投资有限公司1

户号

9871213319

9871636628

用电地址

高刘镇工业区

小庙镇中心医院东南处

缴纳临时接
电费金额（元）

16,800.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

42,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

168,000.00

84,000.00

20,790.00

84,000.00

504,000.00

84,000.00

168,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

42,000.00

84,000.00

52,500.00

84,000.00

84,000.00

17,160.00

220,500.00

84,000.00

168,000.00

41,184.00

84,000.00

84,000.00

12,870.00

150,150.00

84,000.00

25,740.00

84,000.00

88,110.00

66,150.00

168,000.00

97,728.00

66,150.00

84,000.00

66,150.00

84,000.00

6,864.00

84,000.00

52,500.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

52,500.00

84,000.00

66,150.00

84,000.00

20,790.00

168,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

6,864.00

6,864.00

12,870.00

8,580.00

84,000.00

84,000.00

17,160.00

42,000.00

168,000.00

66,150.00

8,316.00

42,000.00

84,000.00

84,000.00

42,000.00

84,000.00

168,000.00

84,000.00

42,000.00

66,150.00

84,000.00

84,000.00

168,000.00

6,864.00

序号

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

户名

华润置地（合肥）有限公司2

合肥庆辉房地产开发有限公司1

合肥环美房地产发展有限公司1

合肥天威置业有限公司

合肥华祥汽配有限责任公司

合肥海恒投资控股集团公司

合肥帝宇房地产开发有限公司

中铁四局集团第一工程有限公司合福客专第一项目经理部

合肥市蜀山房屋开发有限公司

安徽紫蓬生态科技有限公司

合肥市瑶海区城建投资有限公司2

合肥市庐阳区人民政府基建办公室

安徽锦天置业投资有限公司青龙湾项目部

中铁四局集团第四工程有限公司（庐阳制梁厂）

中铁十一局集团城市轨道工程有限公司

戚明祥

中铁四局合肥铁路安徽段站前一标项目部

合肥诺亚房地产开发有限公司

中国建设银行股份有限公司安徽省分行

安徽方兴置业有限公司

安徽省邮政通信重点工程办公室

江西金峰水利建筑工程有限公司

合肥渝皖汽车销售有限公司

中国建筑第六工程局有限公司安徽分公司

安徽水安建设集团股份有限公司

合肥市市政工程集团有限公司

华润置地（合肥）实业有限公司

中铁二十四局集团安徽工程有限公司合肥板桥变

220KV进线工程项目部

安徽恒厦房地产开发有限公司

安徽宝源房地产开发有限公司

安徽省交通建设有限责任公司

合肥鹏远住宅工业有限公司

合肥市庐阳区住房和城乡建设局

合肥荣轩置业有限公司

中国银行股份有限公司安徽省分行营业办公楼项目管理部

安徽瑞智房地产开发有限公司

安徽省天河水电投资有限公司

深圳市建业集团合肥房地产开发股份有限公司

蜀山区会计核算中心教育分中心

安徽省皖土房地产开发有限责任公司

华润置地（合肥）实业有限公司

云梦置业

合肥新站建设投资有限公司

安徽天炫医疗科技有限公司

合肥铁路南站综合改造项目指挥部

合肥鑫城国有资产经营有限公司

中国建设银行股份有限公司安徽省分公司

合肥花都房地产开发有限公司

合肥市瑶海区城建投资有限公司

安徽盛豪投资担保有限公司

合肥市蜀山区民生工程专户

安徽省中振建设有限公司

安徽省第一建筑工程公司

包河区常青街道财政统管经费

合肥政盛置业有限公司

合肥鑫城国有资产经营有限公司

合肥市滨河路二标段工程

合肥市国防动员指挥中心

合肥工投工业科技有限公司

合肥政盛置业有限公司

安徽水安建设集团股份有限公司

合肥市庐阳区城市管理局

安徽世园房地产投资有限公司

安徽中策置业发展有限公司

合肥光亮生物科技有限公司

胡宏森

合肥铁路南站综合改造项目指挥部

合肥市政务文化新区建设指挥部办公室

合肥市建鹏房地产开发有限公司

合肥市公安消防支队

合肥市三绿副食品有限公司

安徽长青房地产开发有限公司

安徽中原轨道交通工程有限公司

中铁十一局集团有限公司

安徽省发展和改革委员会

中太建设合肥中奕建设工程有限公司

中太建设合肥中奕建设工程有限公司

安徽省超洋装饰工程有限公司

户号

5128980555

5129363731

5129902671

5129799659

5129908826

5129773024

5170028159

5170683480

5170683581

5172894717

用电地址

芙蓉路与坝下路交口东北建业.时光原著基建2

临泉路与肥西路交口

金寨路与长江西路交口光明影都旁

合肥市绩溪路223号金江苑3#楼

西一环与清溪路交口西300米路南（临时）

庐州大道与望湖南路交口

安徽路与福州路交口西南1

合淮公路西侧湖畔新城回迁复建点基建2

合淮公路西侧湖畔新城回迁复建点基建1

缴纳临时接
电费金额（元）

84,000.00

84,000.00

84,000.00

252,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

66,150.00

17,160.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

17,160.00

150,150.00

84,000.00

6,864.00

42,000.00

84,000.00

252,000.00

84,000.00

84,000.00

8,580.00

66,150.00

13,860.00

6,930.00

6,864.00

84,000.00

3,380.00

57,618.01

168,000.00

17,160.00

42,000.00

84,000.00

168,000.00

168,000.00

168,000.00

52,500.00

84,000.00

66,150.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

252,000.00

84,000.00

252,000.00

84,000.00

84,000.00

42,000.00

12,870.00

66,150.00

168,000.00

2,288.00

12,870.00

84,000.00

168,000.00

6,864.00

12,870.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

84,000.00

10,395.00

84,000.00

84,000.00

15,592.50

252,000.00

84,000.00

84,000.00

66,150.00

6,864.00

12,870.00

12,870.00

84,000.00

168,000.00

84,000.00

84,000.00

38,610.00


