

网合肥供电公司"临时接电费"退

安徽中城联盟置业有限公司

合肥市瑶海区城建投资有限公司1

您好! 遵照《国家发展改革委办公厅关于取消临 时接电费和明确自备电厂有关收费政策的通知》(发

改办价格[2017]1895号)、《国家发展改革委办公厅关 于清理规范电网和转供电环节收费有关事项的通知》 (发改办价格[2018]787号)等文件要求,要求供电公司

对贵单位或个人前期交纳的临时接电费进行清退,现 将截至目前仍未前来办理临时接电费清退手续的客 户名单公告如下:

因用户销户等原因未能联系到的客户名单

因用尸销尸等原因未能联系到的客尸名里									
序号	户名	户号	用电地址	缴纳临时接 电费金额(元)	序号	户名	户号	用电地址	缴纳临时接
1	合肥永春物流有限公司	9871213319	高刘镇工业区	16,800.00	84	华润置地(合肥)有限公司2			电费金额(元) 84,000.00
2	合肥鴻瑞置业有限公司	9871636628	小庙镇中心医院东南处	84,000.00	85	合肥庆辉房地产开发有限公司1			84,000.00
3	安徽金大陆集团合肥置业有限公司			84,000.00	86	合肥环美房地产发展有限公司1			84,000.00
4	合肥市蜀山区房屋建设开发公司			84,000.00	87	合肥天威置业有限公司			252,000.00
5	合肥聚友路基拌和材料有限公司			42,000.00	88	合肥华祥汽配有限责任公司			84,000.00
6	合肥城创建设投资有限公司1			84,000.00	89	合肥海恒投资控股集团公司			84,000.00
7	合肥城创建设投资有限公司2			84,000.00	90	合肥帝宇房地产开发有限公司 中铁四局集团第一工程有限公司合福客专第一项目经理部	ir.		84,000.00
8	合肥城创建设投资有限公司3 合肥城创建设投资有限公司4			84,000.00 168,000.00	91	中铁四局来团第一工程有限公司台僧各专第一项目经理司 合肥市蜀山房屋开发有限公司	Þ		66,150.00 17,160.00
10	合肥海恒发展股份有限公司1			84.000.00	93	安徽紫蓬生态科技有限公司			84,000.00
11	合肥海恒发展股份有限公司2			20,790.00	94	合肥市瑶海区城建投资有限公司2			84,000.00
12	安徽绿城联华房地产开发有限公司			84,000.00	95	合肥市庐阳区人民政府基建办公室			84,000.00
13	安徽世纪金源置业发展有限公司			504,000.00	96	安徽锦天置业投资有限公司青龙湾项目部			17,160.00
14	合肥华顺房地产开发有限公司			84,000.00	97	中铁四局集团第四工程有限公司(庐阳制梁厂)			150,150.00
15	合肥星耀置业有限公司			168,000.00	98	中铁十一局集团城市轨道工程有限公司			84,000.00
16	安徽百商置业有限公司			84,000.00	99	成明祥			6,864.00
17	安徽华地置业有限公司合肥新辰置业有限公司			84,000.00 84,000.00	100	中铁四局合肥铁路安徽段站前一标项目部 合肥诺亚房地产开发有限公司			42,000.00 84,000.00
19	安徽省联丰投资有限公司			42,000.00	102	中国建设银行股份有限公司安徽省分行			252,000.00
20	合肥市南都房地产开发有限公司			84,000.00	103	安徽方兴置业有限公司			84,000.00
21	安徽省金鸿电线电缆有限公司			52,500.00	104	安徽省邮政通信重点工程办公室			84,000.00
22	合肥市庐建投资有限责任公司			84,000.00	105	江西金峰水利建筑工程有限公司			8,580.00
23	合肥庆辉房地产开发有限公司			84,000.00	106	合肥渝皖汽车销售有限公司			66,150.00
24	北京城建道桥有限公司合肥北二环改造项目部			17,160.00	107	中国建筑第六工程局有限公司安徽分公司			13,860.00
25	安徽方兴置业有限公司			220,500.00	108	安徽水安建设集团股份有限公司			6,930.00
26 27	安徽佳诚置业有限公司合肥新站建设投资有限公司			84,000.00	109	合肥市市政工程集团有限公司 华润置地(合肥)实业有限公司			6,864.00
28	合肥市市政工程集团有限公司			168,000.00 41,184.00		中铁二十四局集团安徽工程有限公司合肥板桥变			84,000.00
29	安徽电力明远房地产综合开发有限公司			84,000.00	111	220KV进线工程项目部			3,380.00
30	合肥蜀山经济发展有限责任公司			84,000.00	112	安徽恒厦房地产开发有限公司			57,618.01
31	合肥物资集团有限责任公司			12,870.00	113	安徽宝源房地产开发有限公司			168,000.00
32	新站试验区财政局基建专户			150,150.00	114	安徽省交通建设有限责任公司			17,160.00
33	合肥骅普达置业有限公司			84,000.00	115	合肥鹏远住宅工业有限公司 			42,000.00 84,000.00
34	合肥永祥物业发展公司			25,740.00	117	台			168,000.00
35 36	合肥荣事达洗衣设备公司 中铁十五局长江中路地下通道工程项目部			84,000.00 88,110.00	118	中国银行股份有限公司安徽省分行营业办公楼项目管理部	;		168,000.00
37	安徽储备物资管理局机关服务中心			66,150.00	119	安徽瑞智房地产开发有限公司			168,000.00
38	安徽盛通置业有限公司			168,000.00	120	安徽省天河水电投资有限公司			52,500.00
39	合肥市重点工程建设管理局2009			97,728.00	121	深圳市建业集团合肥房地产开发股份有限公司			84,000.00
40	合肥市财政国库支付中心2008			66,150.00	122	蜀山区会计核算中心教育分中心			66,150.00
41	合肥创伟物业发展有限公司			84,000.00	123	安徽省皖土房地产开发有限责任公司			84,000.00
42	市城市建设重点工程指挥部供水办			66,150.00	124	华润置地(合肥)实业有限公司			84,000.00
43	合肥百盛置业有限公司			84,000.00	125 126	云梦置业 			84,000.00 252,000.00
44	合肥义城建设工程公司			6,864.00	127	安徽天炫医疗科技有限公司			84,000.00
45 46	瑶海区财政局(扩大内需专户) 安徽能源技术学校			84,000.00 52,500.00	128	合肥铁路南站综合改造项目指挥部			252,000.00
47	安徽金邦置业投资有限公司			84,000.00	129	合肥鑫城国有资产经营有限公司			84,000.00
48	合肥鼎泰华孚置业有限公司			84,000.00	130	中国建设银行股份有限公司安徽省分公司			84,000.00
49	安徽景都置业有限公司			84,000.00	131	合肥花都房地产开发有限公司			42,000.00
50	合肥闽发房地产有限公司			52,500.00	132	合肥市瑶海区城建投资有限公司			12,870.00
51	安徽中安置业有限责任公司			84,000.00	133	安徽盛豪投资担保有限公司合肥市蜀山区民生工程专户			66,150.00 168,000.00
52	合肥圣泰房地产开发公司			66,150.00	135	安徽省中振建设有限公司			2,288.00
53	合肥江南房地产开发有限公司1			84,000.00 20,790.00	136	安徽省第一建筑工程公司			12,870.00
54 55	中铁十五局集团长江西路高架桥C段 合肥华盛房地产开发有限责任公司1			168,000.00	137	包河区常青街道财政统管经费			84,000.00
56	合肥新站建设投资有限公司1			84,000.00	138	合肥政盛置业有限公司			168,000.00
57	中铁四局集团有限公司1			84,000.00	139	合肥鑫城国有资产经营有限公司			6,864.00
58	安徽九九商品混凝土有限公司(邬庆和)			84,000.00	140	合肥市滨河路二标段工程			12,870.00
59	浙江广厦集团安徽置业公司			84,000.00	141	合肥市国防动员指挥中心			84,000.00
60	安徽交通建设公司合肥裕溪路高架一桥段			6,864.00	142	合肥工投工业科技有限公司 合肥政盛置业有限公司			84,000.00 84,000.00
61	安徽舒信商业管理有限公司			6,864.00	143	安徽水安建设集团股份有限公司			84,000.00
62	0五单位五二九部安徽物资供应所 合肥地方铁路投资建设公司			12,870.00 8,580.00	145	合肥市庐阳区城市管理局			84,000.00
64	合肥鹏泰投资公司(基建)			84,000.00	146	安徽世园房地产投资有限公司			10,395.00
65	合肥祺嘉置业公司			84,000.00	147	安徽中策置业发展有限公司			84,000.00
66	义福房地产			17,160.00	148	合肥光亮生物科技有限公司			84,000.00
67	柏亚置业(华联经济发展公司)			42,000.00	149	胡宏森			15,592.50
68	五矿矿业			168,000.00	150	合肥铁路南站综合改造项目指挥部			252,000.00
69	合肥市公安消防支队			66,150.00	151 152	合肥市政务文化新区建设指挥部办公室 合肥市建鹏房地产开发有限公司	5128080555	芝蓉路与坝下路交口东北建业.时光原著基建2	84,000.00 84,000.00
70	安徽大学			8,316.00	153	合肥市建鹏房地厂开及有限公司 合肥市公安消防支队	5129363731	作泉路与肥西路交口 临泉路与肥西路交口	66,150.00
71 72	安徽省特种设备检测院 安徽方兴置业			42,000.00 84,000.00	154	合肥市三绿副食品有限公司	5129902671		6,864.00
73	安徽万兴直业 合肥瑶海区城建投资公司			84,000.00	155	安徽长青房地产开发有限公司	5129799659		12,870.00
74	中策置业发展公司(徐学兰)			42,000.00	156	安徽中原轨道交通工程有限公司	5129908826	一环与清溪路交口西300米路南(临时)	12,870.00
75	合肥骅晋达置业			84,000.00	157	中铁十一局集团有限公司	5129773024		84,000.00
76	安徽省迪安房地产开发公司			168,000.00	158	安徽省发展和改革委员会	5170028159		168,000.00
77	安徽华地置业有限公司1			84,000.00	159	中太建设合肥中奕建设工程有限公司		合准公路西侧湖畔新城回迁复建点基建2	84,000.00
78	合肥市中振房地产开发公司			42,000.00	160	中太建设合肥中奕建设工程有限公司 安徽省超洋装饰工程有限公司	5170683581 5172894717	合淮公路西侧湖畔新城回迁复建点基建1	84,000.00 38,610.00
79	市财政国库支付中心(市公安局瑶海分局)			66,150.00	161	安徽省超洋装帥上程月限公司 青以上单位或个人立即前往当地供电营业网点办理!	1		
80	合肥振海经济发展有限责任公司1			84,000.00	忽略	比公示。			心贝丁块旳铕
81	上海绿地集团合肥置业有限公司1			84,000.00		办理地址:望江东路321号合肥供电公司南七生产基; >配供由公司联系由任,63882511(工作日)/63881234	地 2#楼 4 楼客	一户经理班。	

168,000.00

特此公示 二〇一八年十月三十一日